GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE

CPL I
             AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                 Processo Nº 011/2016 – Dispensa de Licitação Nº 005/2016

A Secretaria de Desenvolvimento Social, Criança e
Juventude, torna público que estará realizando Dispensa de
Licitação, com supedâneo no art. 24, inciso V, da Lei
Federal nº 8.666/93, cujo objeto é Contratação de empresa
especializada contratação de empresa especializada na
execução de serviços complementares a adaptação no
Centro Social Urbano da Imbiribeira, com endereço na Av.
Manoel Serafim do Couto, s/n – Imbiribeira - Recife-PE, tudo
em conformidade com o Termo de Referência – Anexo I e
demais Anexos. Valor máximo aceitável: R$ 229.472,77
(duzentos e vinte e nove mil quatrocentos e setenta e dois
reais e setenta e sete centavos). O Edital e seus Anexos
estarão disponíveis na Av. Cruz Cabugá, nº 665 – Santo
Amaro, Recife/PE – CEP nº 50.040-000, na sala nº 53 –
CPL I. As empresas interessadas deverão entregar a
Documentação de Habilitação e a Proposta de Preços em
envelopes distintos, identificados e lacrados, de nºs 01 e 02,
respectivamente, até às 11:00h, do dia 28 de junho de
2016, no endereço supracitado, ocasião na qual dar-se-á a
sessão pública de recebimento e abertura dos envelopes.
Recife 21 de junho de 2016. Lúcia de Fátima da Granja dos
Santos.